

PH Teknik A/S
Wilhelmsborgvej 15, 7700 Thisted

CVR-nr. 27 52 50 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016.

Jesper Rokkjær Hovmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Teknik A/S Wilhelmsborgvej 15 7700 Thisted
	CVR-nr.: 27 52 50 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Henrik Larsen Søren Thomsen Preben Boas Elsberg Jesper Rokkjær Hovmark
Direktion	Poul Henrik Larsen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af maskinkonstruktion, udarbejdelse af dokumentation samt rådgivning inden for jern- og maskinindustrien.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.948 t.kr. mod 7.091 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.212 t.kr. mod 1.650 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.948.149	7.091.343
1 Personaleomkostninger	-5.240.191	-4.779.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.231	-164.328
Driftsresultat	1.534.727	2.147.027
Andre finansielle indtægter	41.328	45.866
Øvrige finansielle omkostninger	-106	-2.944
Resultat før skat	1.575.949	2.189.949
2 Skat af årets resultat	-363.734	-539.821
Årets resultat	1.212.215	1.650.128
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	879.851	0
Udbytte for regnskabsåret	332.364	1.650.128
Disponeret i alt	1.212.215	1.650.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	45.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.585	194.655
Materielle anlægsaktiver i alt	85.585	194.655
Anlægsaktiver i alt	85.585	239.655
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	546.221	751.658
Igangværende arbejder for fremmed regning	224.153	3.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.207	219.139
Udskudte skatteaktiver	29.967	838
Andre tilgodehavender	23.788	33.733
Periodeafgrænsningsposter	15.000	50.195
Tilgodehavender i alt	1.023.336	1.059.063
Likvide beholdninger	1.455.896	2.260.761
Omsætningsaktiver i alt	2.479.232	3.319.824
Aktiver i alt	2.564.817	3.559.479

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	716.000	716.000
6 Overført resultat	54.601	54.601
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	332.364	1.650.128
Egenkapital i alt	<u>1.102.965</u>	<u>2.420.729</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	365.710	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.301	54.775
Anden gæld	1.032.566	1.083.975
Periodeafgrænsningsposter	2.275	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.461.852</u>	<u>1.138.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.461.852</u>	<u>1.138.750</u>
Passiver i alt	<u>2.564.817</u>	<u>3.559.479</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.554.339	4.157.095
Pensioner	614.816	552.753
Andre omkostninger til social sikring	71.036	70.140
	<u>5.240.191</u>	<u>4.779.988</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	392.863	552.157
Årets regulering af udskudt skat	-29.129	-12.336
	<u>363.734</u>	<u>539.821</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>450.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		405.000
Årets afskrivninger		<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		1.491.902
Tilgang		<u>19.161</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.511.063</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.297.247
Årets afskrivninger		<u>128.231</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>1.425.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>85.585</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>716.000</u>	<u>716.000</u>
	<u>716.000</u>	<u>716.000</u>

Aktiekapitalen består af 716 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	54.601	54.601
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	879.851	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-879.851</u>	<u>0</u>
	<u>54.601</u>	<u>54.601</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	1.650.128	464.727
Udloddet udbytte	-1.650.128	-464.727
Udbytte for regnskabsåret	<u>332.364</u>	<u>1.650.128</u>
	<u>332.364</u>	<u>1.650.128</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet lejer kontorlokaler med en årlige leje på t.kr. 140. Ved opsigelse af lejemålet har selskabet en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PH-Teknik Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thomsen Thisted Holding ApS, Centralvej 8, 7700 Thisted

PH-Teknik Holding ApS, Gadekæret 1, 7700 Thisted

Hovmark Thisted Holding ApS, Hundborgvej 23A, 7700 Thisted

Boas Thisted Holding ApS, Ørhagevej 37, 7700 Thisted